
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11 июня 2021г.                                                                                         №30               

с. Оськино 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области от 05.06.2020г. №32 «Об утверждении Порядка 

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера муниципальных служащих 

администрации МО Оськинское сельское поселение  Инзенского района  

Ульяновской  области, включенных в соответствующий перечень 

должностей муниципальной службы, их супругов и несовершеннолетних 

детей на  сайте  администрации МО  Оськинское сельское поселение и 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования» 

 

На основании ст. 24 Федерального закона от 31.07.2020 N 259-ФЗ "О 

цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации", Устава 

муниципального образования Оськинское сельское поселение  Инзенского 

района  Ульяновской  области администрация муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных 

служащих администрации МО Оськинское  сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области, включенных в соответствующий перечень 

должностей муниципальной службы, их супругов и несовершеннолетних 

детей на официальном сайте администрации МО Оськинское  сельское 

поселение и представления этих сведений средствам массовой информации 

для опубликования следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.4. после слов "акций (долей участия, паев в уставных 

(складочных) капиталах организаций)" дополнить словами ", цифровых 



финансовых активов, цифровой валюты". 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования. 

 

 

Глава администрации поселения                                            Л.Н. Харланова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Виденеева Т.А.  

884(241 2 85 66 

 

 


